
Smlouva o dílo 
uzavřená podle ustanovení obchodního zákoníku č. 513/91 Sb., v platném znění, mezi 
smluvními stranami: 

Chvalský zámek, příspěvková organizace 
Na Chvalské tvrzi 857, PSČ 193 21 Praha 9- Horní Počernice 
lČ: 725 51 011, 
bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Horní Počernice 
číslo účtu: 107-843310277 /0100 
zastoupená: Alexandrou Kohoutovou, ředitelkou 
(dále jen "odběratel") 

a 

NAVA- NAKLADATELSKÁ A
VYDAVATELSKÁ AGENTURA s.r.o.
Nám. Republiky 17, 301 00 Plzeň 
IČ: 45354162 , DIČ: cz 45354162 
bankovní spojení: ČSOB a.s., Plzeň 
číslo účtu: 183 494 866/0300 
fax: +420 377 324 189 - sekretariát 
zastoupená: ing. Otou Rubnerem, jednatelem společnosti 
( dále jen "dodavatel" ) 

I. 
Předmět plnění 

1. Smlouvou o dílo se dodavatel zavazuje k provedení díla a odběratel se zavazuje
k zaplacení ceny za jeho provedení.
2. Předmětem plnění podle této smlouvy je tisk periodické publikace

Hornopočernický zpravodaj 

Technické údaje pro tisk: 

Náklad: 6 200 Kč - měsíčně (kromě srpna) 
Formát: A4 - 21 Ox297 mm 
Barevnost: CMYK 4/4 
Rozsah: 36 stran + 4 strany obálka 
Papír: 70g LWC vnitřky + 1 OOg křída lesklá obálka 
Vazba: V1 - šitá 2 skobky 
Data: dodá odběratel tiskové PDF 

3. Předmět smlouvy bude realizován na základě písemné - e-mailové objednávky, která
bude vždy vystavena odběratelem ke každému číslu zvlášť a bude v ní upřesněn rozsah a
termín tisku. Objednávku vystaví a podepíše pověřený pracovník odběratele (ředitelka,
ekonom).

11. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel je povinen seznámit pověřeného zástupce odběratele s technologickými
požadavky na předávané tiskové podklady v elektronické podobě.



2. Dodavatel se zavazuje dodržet termín expedice publikace nejpozději pátý pracovní den
po předání tiskových podkladů.

3. Dodavatel je povinen provádět kontrolu kvality tisku a tisku podle odběratelem 
předložené tiskové makety.

Ill. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena za provedení díla je stanovena za jeden výtisk o počtu 36 stran + 4 strany obálky a
je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

cena bez DPH: 
DPH: 15% 
cena včetně DPH 

5,82 Kč 
0,88 Kč 
6,70 Kč 

2. V případě, že počet stran výtisku bude nižší nebo vyšší než 36, bude cena poměrným
způsobem upravena a to takto: 2 8  + 4 á kus 4,60 Kč, 32 + 4 á kus 5,3 0, 40 + 4 á kus 7, 07
Kč, 44 + 4 á kus 8,78 Kč , 48 + 4 á kus 9,60 + 15% DPH. Dále bude účtováno ke každé
objednávce dopravné ve výši 1800 Kč+ 21 % DPH.

3. Splatnost faktur je 1 4  dnů ode dne vystavení faktury. Faktura bude vystavena v den
předání výtisků odběrateli.

IV. 

Odpovědnost za vady 

1. Dodavatel odpovídá za kvalitu tisku. Vyskytne-li se na výtisku vada, odběratel písemně
faxem oznámí dodavateli její výskyt a vadu popíše.

2. Dodavatel je povinen odstranit vadu tisku nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne
doručení písemného faxového oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

v. 

Odpovědnost za škodu 

1. Odpovědnost za škodu na publikaci nese dodavatel v plném rozsahu až do dne předání
publikace odběrateli.

VI. 

Sankční ujednání 

1. Pokud dodavatel neodstraní do 5ti kalendářních dnů ode dne doručení písemného
faxového oznámení vadu tisku, je povinen uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč
za každý započatý den prodlení.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je odběratel povinen zaplatit dodavateli
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.



/ 

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a
na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

VII. 
Odstoupení od smlouvy 

1 .  V případě, že kvalita jednotlivých výtisků nebude opakovaně (nejméně 2 x) odpovídat 
zadaným technickým parametrům, může odběratel od smlouvy odstoupit. Toto odstoupení 
vyžaduje písemnou formu. 

2. Bude-li odběratel v prodlení s úhradou faktury delším než 60 dní, může dodavatel od
smlouvy odstoupit. Toto odstoupení vyžaduje písemnou formu.

3. Za den odstoupení se považuje den, kdy bylo oznámení doručeno druhé smluvní straně.

VIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Registrace tisku je povolena Magistrátem hl. m. Prahy pod číslem MK ČR E 12559.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smluvní strany mohou ukončit smlouvu písemnou dohodou.

4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení
odmítne či jinak znemožní.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost
stvrzují svými podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

7. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.03.2016 do 29.02.2017 a nabývá
účinnosti dnem uzavření.

V Plzni dne: 1. 3. 2016 

za dodavatele: 

V Praze dne: 

za odběratele: 

pfí,;pě c ú or�:rnintcť '.\a 
Cll\al�lú· t, uí S'.'-193 

(lll. l'r:1'1:1 ') 
· · · · · · · · · · .. · · .. · ... ···I(!· n -�.;-:. -\.1).1.1.
Alexandra Kohoutová 
ředitelka 


